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Pressmeddelande 2026-03-05 
 

AcuCort deltar på Bio Europe Spring – fokus på 
internationella partnerskap  

 
Läkemedelsbolaget AcuCort ska delta på den internationella partneringkonferensen Bio 
Europe Spring, som äger rum 23–25 mars 2026 i Portugal. Deltagandet är en del av 
bolagets strategi för att driva affärsutveckling och etablera nya kommersiella 
samarbeten.  

 

Bio Europe Spring är en av de ledande globala partneringkonferenserna inom life science och 
erbjuder strukturerade affärsutvecklingsmöten med potentiella samarbetspartners. 
Konferensen ger AcuCort möjlighet att boka möten med internationella läkemedelsbolag som 
kan bli framtida distributörer eller licenstagare av bolagets läkemedel Zeqmelit®.  

– Partneringskonferenser är effektiva verktyg för affärsutveckling där vi kan träffa både nya och 
befintliga kontakter, föra dialoger vidare och få insikt i aktuella industritrender. Under 2026 ser 
vi fram emot många värdefulla B2B-möten vid dessa evenemang, säger AcuCorts VD Jonas 
Jönmark.  

AcuCorts deltagande på Bio Europe Spring är en del av ett bredare program under 2026, som 
omfattar både affärsutvecklingsorienterade och terapiområdesspecifika evenemang. Inom 
ramen för affärsutveckling planerar bolaget även att delta på exempelvis Bio International 
Convention i USA och på Bio Europe i Tyskland, vilket skapar möjligheter till återkommande 
uppföljningar av pågående dialoger under året och kan bidra till att accelerera processen mot 
kommersiella avtal. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jonas Jönmark, VD, AcuCort AB 
Telefon: 070 365 5400 
E-post: jonas.jonmark@acucort.se 
 
 
Om AcuCort AB (publ) 

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på 
tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart 
produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för 
behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar 
vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver 
kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 
AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.  
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